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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615028G

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit KASHARI CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “29 Nëntori”, Rezidenca fole, Godina 
D, Kati 1, Zyra nr. 108, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 
12/301, Laprakë, Tiranë / Shqiperi 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale 
dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per 
vete dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e 
turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te 
strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha 
sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar; Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksion 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me 
kryerjen e veprime tregtare, industriale, bankare dhe/ose 
financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te 
Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise 
dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. 2. Marrja pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te 
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beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se 
saj.  3. Pregatitja e projekte investuese dhe trajnime si dhe t’i 
menaxhoje ato. 4. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen 
e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te 
vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t’a 
hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj.  5. Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne 
kete nen. 6. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, 
te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme 
me keto.  7. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen 
ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, 
ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, 
etj., ne lidhje me keto fusha.
Kevi Nuhu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 09/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

3. Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte te kryeje 
asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem ne, 
terheqjen cash te fondeve ne çfare do lloj valute dhe shume 
ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise te çelura prane 
bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj ; urdherimin e çfaredolloj transaksioni bankar per 
levizjen e fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te 
treta si brenda dhe jashte Shqiperise si dhe çdo veprim tjeter 
bankar qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; a) 
Perfaqesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te 
parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne çfaredolloj 
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise 
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se' 
Shqiperise dhe jashte saj; b) do veprim bankar ne emer dhe 
per llogari te shoqerise, qe nuk mund te kryhen nga 
perfaqesuesi ligjor per shkak te kufizimit te kopetencave te 
tij, do te kryhen nga aksionari i shoqerise.

12. Ortakët Behar Çukaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASHARI CENTER
E-Mail: kevi.nuhu@bolv.al  
Telefon: 0697770533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-432781-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34A1E57-82AD-4B83-A53C-3350EE06EF28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5FC77A-9B49-4CD5-9807-A0B492783E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D6A365-F1EE-43A3-A3EE-DBEAD0BD6ACB

